
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910023V

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit CITYMEAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Bogdani, Nr.13, 
perballe Kopshtit Nr.31 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria tregtare e shoqerise eshte e pergjithshme dhe 

perfshin por nuk kufizohet ne aktivitetet e meposhtme:  
Aktivitete ne fushen e administrimit dhe menaxhimit te 
pasurive te paluajtshme, administrim i pasurive te luajtshme 
e te paluajtshme ne pronesi te vete shoqerise apo te te 
treteve, ndermjetesim ne lidhje me transferimin ne 
cfaredolloj forme te pasurive te paluajtshme e te luajtshme, 
sherbime te konsulences dhe perfaqesimit si dhe sherbimet e 
tjera te lidhura me to; Blerja, shitja, mbajtja, transferimi, 
dhenia me qira apo huaperdorje, administrimi i zakonshem 
dhe i jashtezakonshem i pasurive te paluajtshme te çdo lloji 
apo natyre, si ne Shqiperi dhe jashte vendit; Agjensi 
imobiliare dhe agjent i pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme; Aktivitet ne fushen e ndermjetesimit ne fushen 
e pasurive te luajtshme e te paluajtshme, pjesemarrjeve ne 
shoqerite tregetare me kapital vendas apo te huaj, asistences 
ne hartimin dhe negocimin e kontratave/marreveshjeve 
tregetare dhe te tjera te ngjashme me to; Angazhimi ne 
aktivitete bujqesore dhe te mbareshtimit, veprimtari 
zooteknike, menaxhimin e tokes dhe te mallrave dhe 
sherbimeve qe lidhen me bujqesine; Hartimi i planeve e 
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projekteve per investime ne bujqesi e blegtori si dhe ne 
veprimtarine prodhuese, aplikimi per financime nga 
institucione financiare apo ne perkrahje te zhvillimit brenda 
dhe jashte vendit, investimi me fondet e veta dhe/ose 
nepermjet financimit ne fushen e bujqesise, blegtorise, 
mbareshtimit, pemetari, turizmit agrar, si dhe cdo aktiviteti 
tjeter prodhues te lidhur me te; Marrja me qira e makinerive 
dhe pajisjeve te te gjitha tipeve dhe llojeve; Investime ne 
tregun e pasurive te paluajtshme, kryerja e studimeve, 
pergatitje e planeve te biznesit, hartimi i projekteve 
zhvillimore per pasuri te paluajtshme qe perfshin dhe 
marrjen e lejeve e licencave perkatese per kete qellim; 
Tranferimi i te drejtave reale mbi pasuri te paluajtshme qe 
perfshin por pa u kufizuar, ne te drejtat e pronesise, te drejtat 
e zhvillimit, investimit etj., tek persona te tjere fizike apo 
juridike, vendas apo te huaj; Kryerja e veprimtarive te 
investimit, projektimit, ndertimtarise dhe infrastruktures, 
tregtise dhe konsulences; Konsulence ne fushat e zhvillimit e 
hartimit, hartimin dhe projektimin inxhinierik si dhe 
administrimin e projekteve dhe aktivitete te ndryshme e ne 
disiplina te shumellojshme te sektorit te infrastruktures. 
Sherbimet e shoqerise do te konsistojne ne projekte 
inxhinierike civile, sherbime mbeshtetese te ndertimit, 
zhvillimin e infrastruktures urbane dhe rurale, pajisje e 
struktura industriale si edhe projektime, sherbime 
inxhinierike te transportit, projektimi i rrugeve, inxhinieri 
strukturore, inxhinieri trafiku, trajtim dhe mbledhje te 
ujerave te zeza, administrim i shperndarjes se ujerave, 
sherbime keshillimi, bashkepunimin publik-privat, 
privatizime dhe sherbime te konsulences financiare; 
Ndertime publike dhe private, si civile dhe industriale - 
ndertesa banimi (edhe per vepra te medha si qiellgervishtes 
etj.) - prishja, prishja e kontrolluar me dhe pa lende 
shperthyese; Punimet civile, industriale, te infrastruktures ne 
pergjithesi, dhe te te gjitha llojeve, hekurudha, ura, tunele, 
diga, etj - ndertim i centraleve elektrike te cdo lloji dhe/ose 
impianteve per prodhimin e energjise elektrike; Projektime 
Arkitektonike dhe Strukturore - studimet e fizibilitetit - 
projekte paraprake, perfundimtare dhe te zbatimit - Raporte 
vleresimi - vleresime te pershtatshmerise teknike dhe 
ekonomike e te tjera sherbime te lidhura me to; Studime te 
ndikimit ne mjedis - inspektime gjeognostike - Variacione 
Plano-Rregullatore -Punime topografike - hartimi i planeve 
te rilevimit - Drejtimi i punimeve - Kolaudime tekniko -
administrative dhe statike; Administrimi i kontratave te 
prokurimit dhe nenkontraktimi (edhe jashte vendit), 
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sipermarrja e puneve dhe kontratave publike edhe ne favor te 
paleve te treta. Te marre pjese ne menyre te drejtperdrejte 
apo te terthorte ne kapitalin aksionar te kompanive apo 
bizneseve dhe / ose organizatave te tjera te cilat kane objekt 
te te njejte, te ngjashem ose te lidhur me te ne Shqiperi ose 
jashte saj; Shoqeria gjithashtu mund te kryeje, duke perdorur 
si mjete, te gjitha aktivitetet e nevojshme, te dobishme ose te 
pershtatshme per realizimin e objektit te saj tregtar, duke 
qene gjithnje ne perputhje te plote me ligjin dhe mund te 
mbaje, drejtperdrejte ose ne menyre te terthorte, ne Shqiperi 
dhe jashte saj, investime dhe interesa ne shoqeri te tjera. 
Perveç sa me siper, shoqeria mund te kryeje aktivitete 
tregtare te çfaredo natyre dhe lloji, promovimin dhe 
organizimin e konferencave, seminareve, panaireve, 
trajnimeve ne pergjithesi; pergatitjen dhe leshimin e markave 
kolektive te cilesise; mund te pergatise projektet e çdo lloji 
ne lidhje me çeshtjet e mesiperme, si vete ashtu edhe ne 
bashkepunim me studio apo profesioniste te trete, qofte edhe 
te huaj. Shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme, nen gjykimin e vetem te Organit Administrativ 
per zbatimin dhe arritjen e objektit te veprimtarise dhe vetem 
per kete qellim, dhe me tej ne formen e veprimeve aksesore 
dhe jo themelore, mund te (deri ne masen e lejuar me ligjj: 
Kryeje operacionet tregtare dhe industriale, financiare, 
bankare, hipotekuese, ekonomike dhe ne lidhje me pasuri te 
paluajtshme,  sipas statutit te shoqerise.
Fatjon Begu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2018                Deri: 06/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BehaudinDobi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FatjonBegu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CITYMEAD
Telefon: 0692052299  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-853921-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C501169-0A56-4154-B43D-BF84B48C593E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6B978D-BCEE-408F-B8FC-D965937D6824

